
Your Memory – tryggere hverdag 

Your Memory Aps er en virksomhed som gerne vil skabe tryghed og sikkerhed omkring demente og de 

pårørende, samt gøre deres hverdag lettere.  

”En talende reminder, som minder dig om de ting, du glemmer i hverdagen”. 

”Your Memory” bygger på problemet hukommelsestab. Vores produkt hjælper brugeren med at huske det 

daglige program. En centralboks bliver placeret på brugerens værelse. Denne boks indeholder et system 

der kan fortælle brugeren hvad dagen byder på. Dette foregår i en elektronisk kalender.  

Boksen indeholder også en modtager og sender. De pårørende/berørte (nærmeste familie eller 

plejepersonale) skal på vores hjemmeside kunne logge på brugerens profil og booke sig ind på dagen 

(eksempelvis kan datteren notere at brugeren får besøg af hende i et vist tidsrum). Brugeren af produktet 

skal dernæst modtage besked om denne booking. Senderen bruges til at forbinde centralboksen med den 

personlige reminder som brugeren har med sig.  

PRODUKTBESKRIVELSE 

Produktet består af en central reminder, som vil blive placeret i brugerens bolig. Reminderen vil fortælle 

brugeren om dagens gøremål, som kan være alt fra vækning, dosering af medicin, besøg mm.  Dette gør 

den ved hjælp af en kraftig højtaler, som er placeret på reminderens front, rundt om det indbyggede ur, 

som kan vises både digitalt og analogt. På reminderen er monteret en volumenknap samt knapper til 

”dagens program” og ”næste program”. Den centrale reminder er permanent tilsluttet strøm. 

Your Memory består desuden af en personlig reminder, som brugeren har på sig, når han/hun forlader 

boligen. Den personlige reminder er udstyret med høretelefoner, så brugeren bliver informeret om 

programmet for dagen. Der er ligeledes monteret knapper til ”dagens program” og ”næste program”. Den 

personlige reminder bliver opladt via tilslutning til den centrale reminder. 

Programmerne bliver sendt fra virksomhedens server. Her kan pårørendelogge sig ind på, via en 

hjemmeside. På hjemmesiden er skemalagte programmer som vil blive tilpasset den enkelte bruger. 

Serveren sender informationer til den centrale reminder som videresender informationerne til den 

personlige reminder.  

 

 


